ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977

amargosa@amargosa.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 162/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 135/2016; DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 099/2016; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, INCISO II,
ART. 24, COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 8.666, DE 21.06.93 RATIFICAÇÃO EM:

26/07/2016 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARGOSA; CONTRATADO: JURACI
VILAS BOAS 02643391500, CNPJ 14.065.671/0001-45 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
NA ELABORAÇÃO DE PROJETO PARA INSTALAÇÃO DO PADRÃO DE ENTRADA DE
ENERGIA ELÉTRICA COM MEDIDOR ELETRÔNICO 200A, TIPO SAGA; EMISSÃO DE
PLANILHAS COM QUANTITATIVOS E ENCAMINHAMENTO DO PROJETO A COELBA
COM ACOMPANHAMENTO ATÉ APROVAÇÃO, REFERENTES À CRECHE PROINFÂNCIA
TIPO B, LOCALIZADA NA AV. SÃO CRISTÓVÃO, NO MUNICÍPIO DE AMARGOSA-BA.
VALOR: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS) TOTAIS. VIGÊNCIA: 30 DIAS, DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 05.01.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.006,
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00, DATA DA ASSINATURA: 26/07/2016. PELO

CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA - PREFEITA MUNICIPAL, E PELO

CONTRATADO: JURACI VILAS BOAS.